
e-mail: drlo.Ufficio7@istruzione.it- PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Direzione Generale 

Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
VISTO  il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del Testo Unico delle 

disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e 
grado”;  

 

VISTA  la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;  

 

VISTO  il decreto-legge 29 ottobre 2019, n. 126, recante «Misure di straordinaria necessità ed 
urgenza in materia di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di 
abilitazione dei docenti», convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicembre 2019, n. 
159, e in particolare l’articolo 1; 

 
VISTO   il D.M. 19 luglio 2022, n. 184 che ha autorizzato le assunzioni con contratto a tempo 

indeterminato del personale docente per l’a.s. 2022/2023 e ha determinato il relativo 

contingente, e le relative istruzioni operative;   
 
VISTO l’Avviso della DGPER del 3 agosto 2022, prot. n. 29005 per l’apertura delle funzioni per la 

presentazione delle istanze di partecipazione alla procedura assunzionale per chiamata di 
cui all’art. 1, commi da 17 a 17 septies, del decreto-legge 29 ottobre 2019, n. 126, 
convertito, con modificazioni dalla legge 20 dicembre 2019, n. 159; 

 

VISTO l’Avviso di pubblicazione delle sedi disponibili secondo la procedura ex art. 1, commi 17-
17- septies, D.L. 126/2019, convertito con modificazioni dalla Legge 159/2019 (call veloce) 
del 2 agosto 2022, prot. n. 20728; 

 
VISTO il proprio Avviso di pubblicazione delle sedi disponibili secondo la procedura ex art. 1, commi 

17-17-septies, D.L. 126/2019, convertito con modificazioni dalla Legge 159/2019 (call 

veloce). Rettifica e Integrazione, del 3 agosto 2022, prot. n. 20876; 
 

VISTO l’Avviso, prot. n. 21454 del 10 agosto 2022 con il quale si disponeva la gestione manuale 
per le assegnazioni della provincia e della sede per il personale educativo; 

 

VISTA  l’Avviso prot. n. 22822 del 24 agosto 2022 che hanno fornito indicazioni per l’espressione 
dell’ordine di preferenza delle province della Lombardia per i candidati inseriti nell’elenco 
degli aspiranti della call veloce; 

 

VISTO l’Avviso prot. n. 23435 del 25 agosto 2022 di rettifica e integrazione dell’elenco degli 
aspiranti alla call veloce; 

 

VISTO il proprio decreto prot. n. 23642 del 28 agosto 2022 di individuazione su provincia della 
procedura call veloce;  

 

PRESO ATTO della rinuncia dell’aspirante in prima posizione; 

  
CONSIDERATA la necessità di disporre l’individuazione su provincia dell’aspirante collocata in quinta 

posizione nell’elenco pubblicato in data 25 agosto 2022, prot. n. 23435; 

 
 

 

mailto:drlo.Ufficio7@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it


e-mail: drlo.Ufficio7@istruzione.it- PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
 

 
DISPONE 

 
1) La dottoressa Patrizia Munafò è individuata quale destinataria di contratto a tempo indeterminato 

a decorrere dall’a.s. 2022/2023 come personale educativo nella provincia di Bergamo. 
 

2) La successiva fase di assegnazione della sede di servizio all’interno della provincia assegnata sarà 

gestita dall’Ufficio Scolastico Territoriale di Bergamo. 
 

3) L’Amministrazione si riserva di effettuare controlli sul possesso dei requisiti di ammissione alla 
presente procedura concorsuale e, in caso di carenza degli stessi, di disporre la decadenza dai 
benefici eventualmente conseguiti.  

 
4) Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla 
pubblicazione all’albo dell’Ufficio. 

 
 

  

 
      IL DIRETTORE GENERALE 

           Augusta CELADA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ufficio VII-dirigente Marco Bruschi/js 

mailto:drlo.Ufficio7@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2022-08-30T08:26:42+0000
	CELADA AUGUSTA


		2022-08-30T12:30:58+0200
	protocollo




